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6
Sovrum  

4
Badrum  

290m²
Planlösning  

1.700m²
Totalyta

Nyhet

Ref. JAV70254

1 250 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Rymlig villa med 6 sovrum till salu inom gångavstånd från
Arenal-stranden i Jávea

Denna moderna villa har ett utmärkt läge inom gångavstånd från Jáveas

populära Arenal-strand och bara några minuter från stormarknader,

restauranger och alla dagliga bekvämligheter.

Fastigheten är fördelad på två våningar och erbjuder en rymlig och praktisk

planlösning, vilket gör den idealisk som familjebostad, semesterbostad eller

uthyrningsinvestering.

Övre våningen har ett fullt utrustat kök med öppen planlösning i anslutning till

ett rymligt vardagsrum och matsal med öppen spis. Denna våning har även

två sovrum och ett badrum. Från vardagsrummet finns direkt tillgång till en

stor täckt terrass, den perfekta platsen att njuta av medelhavsklimatet året

runt.

Nedervåningen erbjuder ytterligare fyra sovrum, varav två har eget badrum.

De återstående två sovrummen delar ett fjärde badrum. Denna våning har

också en täckt terrass med utsikt över trädgården och poolen.

Utomhus hittar du en vackert anlagd, lättskött trädgård med en stor pool,

flera sol- och skuggiga terrasser, en mysig loungedel, ett täckt utekök med

grill och en utomhusdusch. Fastigheten erbjuder också gott om

parkeringsplats för flera fordon inom tomten.

Tack vare sitt exceptionella läge kan stranden, butiker, restauranger och alla

bekvämligheter lätt nås till fots. Detta gör villan särskilt attraktiv som

semesterbostad, permanentboende eller lönsam uthyrningsinvestering.

En fantastisk möjlighet på en av Jáveas mest eftertraktade platser.

lucasfox.se/go/jav70254

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Naturligt ljus,  Parkering,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Renoverad,  Öppet kök,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Förråd,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,  Balkong,
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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